
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/444/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie inkasa 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, następnie zmienionej uchwałą nr LVI/504/2018 Rady 
Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie inkasa opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, - zmienia się treść w § 2 pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

„Natalia Lusar - sołectwo Ludmierzyce;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: 4B131C71-C432-4CB1-A185-C8BA7D81E3C3. Podpisany Strona 1




